

יום עיון ראשון מסוגו בנושא האוכלוסיה החרדית בעולם התעסוקה

הרצון לשמור על ערכיו ואורח חייו הייחודי גם בעולם העבודה, יחד עם הרצון להשתלבות בעולם התעסוקה, זאת על אף שהקהילה החרדית מונה מספר רב של זרמים וקבוצות, המייצגים הבדלים משמעותיים בתרבות החיים".

עוד הוסיף כי "השיח הציבורי הכללי עוסק באג'נדת השתלבות החרדים בתעסוקה. שיח זה יצר פריחה בעולם המחקר שהטיבה עמנו וחשפה בפנינו את החסמים העיקריים של האדם החרדי בנושא התעסוקה. פענוח נושא החסמים והקשיים, היווה בסיס לפעילות המציעה את הכלים הנכונים לעידוד התעסוקה".

את דבריו סיים בפניה לחברות ולמעסיקים להצטרף למשימה בביצוע, להושיט יד לעובדים, ולא להסתפק רק בשיח הציבורי, בבחינת 'נעשה ונשמע'.

חלק גדול מהפאנל הוקדש לסיפורי הצלחה של השתלבות חרדים בשוק התעסוקה. מעסיקים מטעם חברות מובילות, הפליאו בשבחן של העובדות החרדיות ותיארו את הפרופיל האנושי שלהן כהולם בצורה מדויקת את הדרישות והציפיות הגבוהות ביותר מצד המעסיקים. הם ציינו את ההתאמה שהחברות עושות לטובת המועסקות כהשקעה משתלמת לארגון.



מתן כלים דוגמת: הכשרה מקצועית, יזמות עסקית, לימודים אקדמאיים והשמה בעבודה.

מר ראובן גורבט, ראש תחום חרדים בתבת וחבר הועדה המייעצת של פרויקט שילוב האוכלוסיה החרדית, עמד על חשיבות "הכישורים הרכים", המהווים כיום חסם עיקרי בעולם העבודה. "את המענה לחסם זה אנו נותנים באמצעות כלים מגוונים העומדים לסיוע לטובת מחפשי העבודה מקרב הציבור החרדי בכל מסגרות 'מפתח', המציעות הכשרה מקצועית למסוגלות תעסוקתית ובכך מאפשרות להם להשתלב בהצלחה בעולם התעסוקה המודרני".

הרב הרשל קליין, מנהל ארצי מפתח – מרכזי פיתוח תעסוקת חרדים, ציין כי "המכנה המשותף לכל שכבות הציבור החרדי, הינו

יום עיון ראשון מסוגו בנושא השתלבות חרדים בתעסוקה, נערך ע"י מוסד שמואל נאמן, בשיתוף ג'וינט ישראל – תבת ומכון לב, במטרה להוביל מדיניות יישומית לסיוע לאוכלוסיה החרדית בעולם התעסוקה.

המגזר החרדי, המהווה כ-10% מכלל האוכלוסיה בישראל, מהווה נושא חשוב בניתוח עתידה הכלכלי של ישראל ומעסיק רבות את השיח הציבורי. ביום העיון המיוחד שנערך בנושא השתלבות האוכלוסיה, הציגו מעסיקים את המגזר ככוח עבודה פרודוקטיבי, בעל מוסר עבודה גבוה, המוכיח נאמנות גבוהה לארגון.

"הגדלת שיעור התוצר לנפש תטיב עם הפרט ותהווה מנוף לצמיחה כלכלית. מגמות אלה יקבעו את איתנותו של המשק הישראלי מול כלכלות העולם", כך אמר פרופ' יוסי תמיר, מנכ"ל תבת-ג'וינט ישראל, בפתיחת המושב הראשון תחת הכותרת: "יעדים ואתגרים בשילוב האוכלוסיה החרדית בעולם העבודה", במסגרת יום עיון מיוחד בו השתתפו כ-400 איש.

בדבריו עסק פרופ' יוסי תמיר בתפיסה ההוליסטית ומכלול הפתרונות המובילים לשינוי המגמה, בהם לוקחת חלק פעיל ג'וינט ישראל – תבת באמצעות